
 

Kövesd a 
szuperinfót a 

facebooKon!
www.                                                                                  facebook.com

/www.                                                                                  szuperinfo. hu/Vác és Vonzáskörzete 2019. április 12. XXVii/15.

 

Feladatok: gépsor kezelése, 
esetleges karbantartása.

Bruttó alap órabér 
1400 Ft-tól 1800 Ft-ig! 

Plusz juttatások:
  mozgóbér    30%-os műszakpótlék 
  cafeteria        munkába járás támogatás
 13. havi bér  albérlet támogatási lehetőség!

Jelentkezését az alábbi elérhetőségen várjuk:
E-mail: ildiko.csutaklovasz@wienerberger.hu

06 30 259 0404  Wienerberger Zrt., Őrbottyán,  Fő út 213-217.

A Wienerberger Téglaipari Zrt. álláslehetőséget hirdet, többműszakos munkarendbe, az alábbi pozíciókra:

GÉPKEZELŐKARBANTARTÓ
GÉPKEZELŐVILLANYSZERELŐ
ESZTERGÁLYOSKARBANTARTÓ 

R&R-Stone Kft. RÁD 

Rád, Liget u. és Kertész u. találkozásánál (volt TSZ területe)
www.r-stone.hu  •  27/364-422  •  30/627-3031

Konyhapultok 
készítése beépítéssel!

Ablakpárkányok 
méretre vágva!

Hétvégén is nyitva  
(időpont egyeztetés szükséges)

Alap és prémium sírkövek széles választéka

Akár 100.000 Ft kedvezmény

Munkavállalói hotel lehetőség
Kedvezményes  étkeztetés helyben
Ingyenes vállala�  buszok több, mint 60 településről
Műszakpótlék: délutáni 30 %, éjszakai 40 %
Túlóra pótlék hétközi 50 %, hétvégi 100 %
Sportolási lehetőség: konditerem, sportpálya
Üzemanyag költségtérítés: ne� ó 15 Ft/km 
+ bru� ó 30 Ft/km (60.000 Ft-ig)

Csatlakozz
Te is hozzánk!

Jelentkezés önéletrajz 
elküldésével: 

munka@ge.com

További információ:
T  + 36 80 880 075

M + 36 70 436  9813

Szakembereket keresünk a 
GE Power veresegyházi gyárába!
Hegesztő-lakatos (AWI)
Lakatos
Sorjázó lakatos (betaníto� )
CNC gépkezelő
Plazmaszóró gépkezelő
Karbantartó technikus 
(elektromos/mechanikus)
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Észak‑Pest megye
Megjelenik: Vác és környékén 

minden pénteken.
Lapzárta: kedd 12.00 óra

Kiadó: Szuperinfó Média Kft.
Ügyvezető igazgató: Fodor István

Felelős vezető: Varró Lívia
Szerkesztőség, hirdetésfelvétel:

2600 Vác, Dr. Csányi L. krt. 51.
Tel./fax: 27/50‑50‑50 

E‑mail: szuperi@szuperi. hu
www.                                                                                                                                              szuperinfo. hu
Sokszorosító szerv: 

LAPCOM Zrt.
A Szuperinfó fizetett hirdetéseket tartalmaz, 

melyek valódiságát a szerkesztőség nem 
vizsgálja, tartalmáért felelősséget nem vállal. 
A kiadó előzetes engedélye nélkül a lapban 

megjelent hirdetéseket felhasználni tilos!

A Kiadó az elfogadott megrendelés alapján átadott 
hirdetések tartalmáért, azok valódiságáért, 

harmadik személyeknek okozott jogsérelemért 
felelősséget nem vállal, nem köteles olyan 

tényeket, vagy körülményeket keresni, melyek 
jogellenes tevékenység folytatására utalnak, 

az ezzel kapcsolatos jogvitákból keletkező 
következményeket és hátrányokat a Megrendelőre 
hárítja. Ezen felül a Kiadó nem tehető felelőssé, és 

nem vállal felelősséget semmiféle kárért, közvetett, 
járulékos vagy másodlagos károkért, elmaradt 

nyereségből, jövedelem elmaradásából vagy 
használat kiesésből származó olyan károkért, 

amelyek a sajtótermékben megjelent hirdetésből 
fakadnak, ill. azzal kapcsolatosak, függetlenül 
attól, hogy az ilyen károk 

szerződéssel, hanyagsággal, 
polgári peres eljárással, 

jogszabályokkal vagy egyéb 
ügyekkel kapcsolatosak.

MTI
HÍRFELHASZNÁLÓ

VÍZ-GÁZ- 
KÖZPONTIFŰTÉS 

SZERELÉS
Csatornabekötés földmunkával

Tóth Sándor: 
06 20 824 7040

 Horoszkóp 16. Horoszkóp 16. Húsvéti sonka fonott cipóban

•1 kg főtt sonka
• 3 dl tej (langyos)
• 1 késhegynyi cukor

• 2.5 dkg friss élesztő
• 40 dkg finomliszt
• 1 kávéskanál só

• 0.75 dl napraforgó olaj
• 1 db tojássárgája 

(kenéshez)

Hozzávalók / 5  adag

 Kos : Úgy érzi, hogy az egész világ össze 
fogott maga ellen, mindenkiben csak az 

ellenséget látja. Szerettei próbálnak Önnek 
segíteni, de néha meglehetősen nyersen 
utasítja el őket. Pedig magának is könnyebb 
lenne, ha olykor rájuk támaszkodna és nem-
csak a segítség miatt, hanem mert a családi 
összefogással, a szeretetben jobb átvészelni a 
nehéz időszakokat.

Bika: Sokkal jobban alakul a hete az 
elmúlt hetekhez képest. Kimondottan 

nyugodtabb, kiegyensúlyozottabb, boldogabb. 
Könnyedén megtalálja a közös nevezőt a 
szeretteivel. Mindennek a tetejében kisebb-
nagyobb vágyai megvalósulnak, ami hatalmas 
megelégedéssel tölti el. Érdemes a napokban 
tudatosan kihasználnia a jó szerencséjét!

Ikrek: Elképesztően érzékeny lesz a 
következő napokban. Szinte belelát 

mások gondolataiba, érzelmi világába. Magát 
is meglepi érzékenysége, akárcsak a környe-
zetét. Használja arra, hogy közelebb kerüljön 
a szeretteihez vagy barátaihoz, de ne vegye 
át az érzéseiket annyira, mintha az Öné 
lennének. Ugyanakkor a napokban ügyeljen 
arra, hogy ne keverje össze az ábrándokat a 
valósággal.

Rák: A napokban végre készen áll arra, 
hogy búcsút intsen azoknak a szemé-

lyeknek, akik hátráltatják, esetleg viselkedé-
sükkel mérgezik magát. Emellett elszánta 
magát olyan tekintetben, hogy felújítsa ott-
honát vagy esetleg a ruhatárát. Változásokra 
vágyik. Úgy érzi, még arra is marad energiája, 
hogy sportoljon! Csak ügyeljen arra, hogy kis 
lépésekben haladjon!

Oroszlán: Mostanában nem az igazi a 
fizikai állapota. Talán épp itt volna az ide-

je, hogy felkeresse az orvosát és megelőzze, 
hogy komolyabb problémával találja szembe 
magát. Viszont olyan érzése, hogy egyes 
barátai vagy szerettei titkolóznak maga előtt. 
Ahelyett, hogy megsértődne ezen, derítse ki, 
nemcsak képzeli-e a dolgot, de ha valóban így 
van, akkor próbálja meg tiszteletben tartani.

Szűz: A következő napokban több lelki-
zős beszélgetésben lehet része, amik 

által fény derülhet problémáira és azok 
megoldására is. Érdemes megnyílnia vala-
kinek, akiben megbízik, mert fantasztikus és 
lényeges felfedezéseket tehet. Ugyanakkor 
a napokban érdemes aktivizálnia magát 
és lépéseket tennie vágyai, céljai elérésnek 
érdekében, mert a csillagok hátszelet biztosí-
tanának hozzá Önnek!

 Mérleg: Érdemes lenne a napokban 
gondoskodnia arról, hogy több élmény-

ben legyen része, úgy kevéssé érezné unal-
masnak, egyhangúnak az életét. Vegyen 
részt baráti vagy kulturális programokon, 
kényeztesse kicsit a lelkét. Így legalább azt 
is elkerülhetné, hogy folyton kötekedjen a 
környezetével, akik már igencsak unják a 
piszkálódását. Nem velük van a baj, hanem 
sajnos az Ön hozzáállásával. 

Skorpió: Mostanában hajlamos arra, 
hogy másokat befolyásoljon. Nem is 

mindig tudatosan teszi, már annyira hozzá-
szokott, mondhatni belejött, hogy rutinból 
teszi. Figyeljen erre, mert valaki felfedezheti, 
hogy mit csinál és nemcsak fel fog háborodni, 
hanem meg is szakíthatja Önnel a kapcsola-
tot. Azt is kerülnie kellene, hogy letuszkolja 
mások torkán a saját igazát.

Nyilas: Könnyen abba a hibása eshet, 
hogy olyat vár el másoktól, amit maga 

sem tenne meg. Így ne csodálkozzon, hogy 
ellenállásba ütközik. Lehetne kicsit megér-
tőbb a környezetével és egyesekkel empa-
tikusabb is. Ha azért fordulnak Önhöz, hogy 
kiöntsék a szívüket, ne az legyen az első, hogy 
megkritizálja őket és bíráskodik felettük.

Bak: Akad valaki a környezetében, aki 
segít Önnek átvészelni ezt a nehezebb 

időszakot. A lelki támasza lesz és általa köny-
nyebben szembenéz a magára váró nehéz-
ségekkel. Ugyanakkor mostanában meg-
lehetősen érzékeny, abból kifolyólag pedig 
ingerlékeny, és a hangulatingadozásaival 
megnehezítheti a környezetében élők napjait.

Vízöntő: Az jó, hogy pozitívan gondolko-
dik, életvidám, vágyik az új élményekre 

és nem is rest tenni azért, hogy része legyen 
bennük. Azzal viszont lehetne óvatosabb is, mi 
mindenben próbálja ki magát, nehogy kelle-
metlensége származzon a meggondolatlan 
döntéséből. Lehet merészen és kalandosan 
élni, de nem teljesen meggondolatlanul.                      

Halak: A napokban több alkalommal is 
lehetősége lesz arra, hogy megoldja a 

különböző problémáit. Helyre teheti párkap-
csolatát, anyagi helyzetét, karrierjét, de akár 
az egészségét is. Főként arra kellene időt, 
energiát és akár pénzt is áldoznia. Ne vegye 
félvállról az egészségügyi gondjait. Lehet, 
hogy léteznek csodák, de ha van egy gyorsabb 
megoldás, érdemes lehet azt választania!

Elkészítés:  
A vásárolt sonkát megfőzzük kb. 

4 óra hossza alatt. A langyos tej-

be beletesszük a cukrot, és fel-

futtatjuk benne az élesztőt. Ha 

felfutott, a többi alapanyaggal 

összedolgozzuk, dagasztjuk a 

tésztát teljesen simává. Kb. 1 óra 
kelesztés következik. Lecsípünk 
a tésztából 2 maréknyi részt. A 
többit lisztezett deszkán kör ala-
kúra, vékonyra nyújtjuk. A tész-
tát ráemeljük a sonkára, hogy 
alulra kerüljön a behajtott rész. 
A félretett tésztából fonással, 

csíkokkal díszítjük. Tepsibe tesz-
szük (legjobb sütőpapírra), tojás-
sárgájával megkenjük. A sütőt 
előmelegítjük 200 c-fokra, majd 
megsütjük addig, amíg szép vi-
lágos színt kap. Kihűlve szele-
teljük, és tálaljuk. Jó étvágyat!
 (forrás:nosalty.hu)

EGYEDI BÚTORKÉSZÍTÉS

Farkas Gábor asztalos mester
INGYENES FELMÉRÉS, ÁRAJÁNLAT KÉSZÍTÉS, 

GYÁRTÁS, BEÉPÍTÉS, SZAKTANÁCSADÁS!
INGYENES FELMÉRÉS, ÁRAJÁNLAT KÉSZÍTÉS, 

GYÁRTÁS, BEÉPÍTÉS, SZAKTANÁCSADÁS!

www.butor-keszites-tervezes.hu
Tel.:06-20 961 56 10Erdőkertes, Fő út 28.

A Te  

ÁLMODAT  

is megvalósítjuk!

KONYHABÚTOROK, BEÉPÍTETT SZEKRÉNYEK

46m2 területű 

ÜZLETHELYISÉG 

KIADÓ
Sződligeten a 2-es főút mellett. 
Érdeklődni +36 30 986 5498-as  

telefonszámon

ÁLTALÁNOS TAKARÍTÓNŐKET  
keresünk Vácra. Munkarend: 6-14h vagy 14-20h-ig

Bejárás 80%-a térítve, 
Minimálbér + 

pótlékok + Szép kártya
Nyugdíjasok, rehabosok, 

pályakezdők is jelentkezhetnek!
Hosszú távú munkalehetőség!

Götz Kft. Önéletrajz: goetz_kitti@t-email.hu
06 30 821 3870 (8-16 óra között hívható)
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Magánszemélyeknek is! I Újíttassa fel bútorait!

Egyedi  BÚTORAJTÓK GYÁRTÁSA

150 féle ajtótípus 
1000 féle színben

HB-Eurofront Kft. 

Tel.: 06 70 321 4676

Aszód, Falujárók útja 40. 

ASZTALOSOK FIGYELEM!

BÚTORASZTALOST KERESÜNK 
Kiemelt bérezés!       Tanulót felveszünk!

Vákuumfóliás Festett

Fa

Akrill

4.590 Ft/db-tól

FaFa

Lacobell Fényes

Fogantyús

OPTIKA ADATAI

Optika Schulcz-Vác Belváros
Telefon: +36 30 789 4123

Köztársaság út 10-12. (Budapest Bank mellett)

A modern életforma megváltoztatja a látásunkkal 
kapcsolatos elvárásainkat. Napjaink X generációjának 
(1965-1980 között született) az életvitele eltér az 
előzőekétől! Ennek a generációnak a jellemzője: 
fiatalosak és sportosak, állandó rohanásban vannak, 
egyszerre több feladatot végeznek, állandó online 
kapcsolatban vannak a külvilággal.   
Az Essior Varilux szemüveglencse család magas 
szintű elégedettséget biztosít a 40 év feletti közeli 
látásproblémák megoldására. A Varilux X series 
multifocalis  szemüveglencsével egyszerre több célpont 
is élesen látható karnyújtásnyi távolságon belül,nem 
kell keresgélni a megfelelő kitekintési pontot, személyre 
szabható!
Az Essilor Visioffice 2 műszer a legfejlettebb integrált 
mérési rendszer, egy olyan 3D szemmérés, amely 
segítségével érhető el a legmagasabb szinten személyre 
szabott szemüveglencse illetve megvalósítható  a 
4D technológia! Varilux Mester üzletünkben 
olyan szemüveg készíthető így el, mely fiziológiailag 
tökéletesen illeszkedik viselőjéhez! Jelentkezzen be 
az Önnek legideálisabb időpontban üzletünkbe és 
tapasztalja meg a legfejlettebb technológiát és a tökéletes 
éleslátást!

52
15
74

52
13
0
4



4 2019. április 12.

T
V
‑
M
Ű
S
O
R

Az élelmiszeripar területén nagy tradícióval 
rendelkező, magyar tulajdonú gyár, 

OPERÁTOROKAT ÉS BETANÍTOTT 
MUNKÁSOKAT keres Dunakeszire  

két műszakos munkarendben.
Önéletrajzokat a human@smilesuti.hu  

                                                    e-mail címre várjuk. 

Érdeklődni a 30/372-7223 számon lehet.Kovács és Szalay Kft.

Duna TV2 RTL Klub Viasat 3

Duna TV2 RTL Klub Viasat 3Duna TV2 RTL Klub Viasat 3
2019. április 13. szombat 2019. április 15. hétfő

07:15 Hazajáró
07:50 Nálatok, laknak ál-

latok?
08:55 Noé barátai
09:25 Divat & dizájn 
10:25 Család-barát
12:01 Híradó
12:40 Szép magyar ének
13:40 King Creole 
15:35 A három testőr  

Afrikában
17:00 Gasztroangyal: 

Szihalom 
18:00 Híradó
18:35 Szerencse Szombat 
19:30 Csak színház és más 

semmi 
20:30 Cseppben az élet 
21:30 V. Henrik 
23:40 Kenó
23:45 A komornyik 

07:05 TV2 ANIMÁCIÓ
09:45 Trendmánia
10:15 Babavilág
10:50 TechGuru
11:20 Autószerelők, avagy 

minden új egyszer  
régi lesz!

11:55 Poggyász
12:25 SzÉpítők
13:00 Csapdába csalva
13:35 Wild Wild West - 

Vadiúj vadnyugat
15:50 Charly, majom  

a családban
16:55 Alex felügyelő
18:00 Tények
18:55 Johnny English  

újratöltve
21:00 007 Spectre
00:15 2 kaliber
02:30 Az indíték

06:00 Top Shop
06:35 Kölyökklub
08:50 Mickey egér
09:00 Infinity Nado
09:30 KölyökKalauz
10:05 Teleshop
11:00 Brandmánia
11:35 Az igazi NŐ
12:10 Autogram
12:40 Édesítő
13:15 Családom és egyéb 

emberfajták
13:45 A simlis és a szende:
14:55 Doktor Murphy
15:55 Csodakutya New 

Yorkban
18:00 RTL Híradó –  

Esti kiadás
18:55 Fókusz Plusz
20:00 A mi kis falunk:  

A kirándulás

05:35 Teleshop
06:05 Trendközelben
06:30 Jóbarátok
06:55 Jóbarátok
07:30 Agymenők
07:55 Agymenők
08:15 Ide süss!
09:10 Ide süss!
11:10 Az elveszett ereklyék 

fosztogatói
12:20 Az elveszett ereklyék 

fosztogatói
13:20 Az újonc
14:25 Az újonc
15:25 Ízig-vérig
16:25 Fogtündér 
18:30 A Hangya 
21:00 Agymanók 
22:55 A te eseted 
00:50 Az elveszett ereklyék 

fosztogatói

09:20 Vallási műsorok
12:01 Híradó
12:50 Jó ebédhez szól 

a nóta
13:25 66 szezon 
15:00 Irány Mexikó! 
16:30 Hogy volt?!: 

Rockszínház
17:25 Borbás Marcsi sza-

kácskönyve: A sonka
18:00 Híradó
18:35 Szeretünk, doki! 
19:30 Magyarország, sze-

retlek!
21:00 Családi kör: Mama-

hotel 
22:00 Kenó
22:01 A bűnbak 
23:55 Hogy volt?! 
00:55 Új idők, új dalai
01:25 Világörökség 

07:05 TV2 ANIMÁCIÓ
09:55 Az Év Háziasszonya
10:25 Tűsarok
11:00 Több mint TestŐr
11:30 Super Car
12:05 Ötletgazdag
12:35 Design műhely Dorogi 

Gabriellával
13:10 Csapdába csalva
13:45 Johnny English  

újratöltve
15:50 Charly, majom  

a családban
16:55 Alex felügyelő
18:00 Tények
18:55 Kellékfeleség
21:25 Harcban élve
23:30 Az idegen
01:35 Látogatás
03:35 Walker, a Texas-i  

kopó

06:00 Top Shop
06:35 Kölyökklub
08:45 Infinity Nado
09:15 Noé Kedvencei
09:50 Teleshop
10:40 Lifestyle
11:15 Kalandozó
11:50 Édes Otthon
12:20 XXI. század
12:55 Isten veled,  

Magyarország!
14:10 Házon kívül
14:45 A mi kis falunk:  

A kirándulás
15:55 Rendőrakadémia 2.: 

Az első bevetés
18:00 RTL Híradó –  

Esti kiadás
18:55 Star Wars VI. ré sz -  

A jedi visszatér
21:55 Terhes társaság

06:10 Teleshop
06:40 Jóbarátok
07:05 Jóbarátok
07:35 Jóbarátok
08:00 Jóbarátok
08:30 Agymenők
09:00 Agymenők
09:20 Ide süss!
10:20 Ide süss!
11:25 Trendközelben
12:00 Az elveszett ereklyék 

fosztogatói
13:00 Döglött akták
14:00 New Amsterdam
14:55 Fogtündér 
16:50 Halálos iramban
18:55 Agymanók 
21:00 Áll/Arc
23:55 Képtelen kapitány
01:45 Trendközelben
02:55 Szívek szállodája

07:15 Domovina
07:50 Ridikül 
08:45 Mámoros szerelem 
09:35 A vidéki doktor 
10:25 Család-barát
12:01 Híradó
12:50 Ízőrzők
13:30 Honfoglaló 
14:20 Végtelen szerelem 
15:10 Hat nővér 
16:10 Rex felügyelő 
17:05 Ridikül 
18:00 Híradó
18:35 Sorsok útvesztője 
19:20 Hej Páva 2019
19:30 Honfoglaló 
20:25 Kékfény 
21:25 A legendák  

hivatala 
22:25 1890: A leleplezés 
23:35 Alpesi nyomozók 

06:55 MOKKA
08:50 TELESHOP
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:30 Piszkos pénz, tiszta 

szerelem
13:35 Walker, a Texas-i  

kopó
16:45 Cennet
18:00 Tények
19:15 Exatlon Hungary
21:30 Pénzt vagy éveket!
23:00 Kellékfeleség
01:30 Tények Extra
02:00 Walker, a Texas-i  

kopó
03:00 Walker, a Texas-i ko-

pó
03:50 Tények Este
04:30 Charly, majom  

a családban

06:00 Reggeli
09:05 Asztro-Show
10:10 Top Shop
12:00 Noé Kedvencei
12:35 Családom és egyéb 

emberfajták: Szél-
csengő háború

13:10 Fókusz Plusz
14:15 Drága örökösök:  

Hajtóvadászat
15:25 A homok titkai
16:10 A homok titkai
16:50 Elif - A szeretet  

útján
18:00 RTL Híradó –  

Esti kiadás
19:05 Fókusz
19:55 Drága örökösök:  

Köszönettel: Dia
21:00 Barátok közt
21:40 Cápák között

06:00 Teleshop
06:30 Jóbarátok
06:55 Jóbarátok
07:20 Jóbarátok
07:50 Jóbarátok
08:20 Agymenők
08:45 Agymenők
09:10 Szívek szállodája
10:10 Szívek szállodája
11:05 Szellemekkel  

suttogó
12:05 Castle
13:05 Castle
14:05 Döglött akták
15:05 Döglött akták
16:00 Castle
17:00 Castle
18:00 Észbontók
19:00 Észbontók
20:00 Ide süss!
21:00 Ízig-vérig

007 Spectre
TV2,  szombat  21.00

2019. április 14. vasárnap
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RÉGI ABLAKAIT
rendberakjuk
bontás nélkül!

20/451-1346

Ingyenes felmérés!

hõtechnikai
mechanikai

felújítás!

Új ablakot
szeretne?

Fa nyílászárók
széles választékát

kínáljuk egyedi
kivitelben és

méretben!

- Hõszigetelt
   üveg csere
- Szigetelés
- Pászítás
- Zár csere

www.faablakmester.hu
Gácsi Zoltán

Adás-vétel
elAdó diófacsemeték nagytermésű, 
papírhéjú. Ára: 1500 Ft. Fogyasztása 
egészségmegőrző. 27/310-136.

Régiséggyüjtő tanár, 1945 előtti 
könyveket, képeslapokat, porcelánt, 
műtárgyakat vásárol. 20/218-1701.

szARvAsAgAncs felvásárlás akár 
5000-20000 Ft/db! Hagyatékot is! 
Tel.:06-30/788-6062 (gyűjtési engedély 
szükséges)

KovácsoltvAsból használtan 
kétszárnyas kapu eladó. 30/650-1353.

simson kapálógép kerekekkel, súlyokkal, 
kaszával eladó. 30/650-1353.

olAsz, 24 kapás rotáció, traktor után 
eladó. 30/650-1353.

RK 02 jó műszaki állapotú kapálógép, 
asztali kézihajtású kukorica daráló, 
morzsoló, háti motoros permetezőgép, 
súlyok, gyümölcsös farekeszek eladók. 
Érd: 17h után 27/304-393.

Felszámolásból asztalos műhelyi 
szerszámok, kisgépek, 220-as körfűrész 
új, ökrös járom szép, népitáncos csizma 
40-41-es, olasz , fekete bőrcipő, új 
kézimunka Ir.ár: 17.000 Ft. Öltönyök alig 
használt, szép állpaotban 48-52-ig, 170 
cm magasra, ár megegyezés szerint. 
28/369-552, 20/258-1975.

HAsznált gyári kis utánfutó 126x110-es 
 eladó. 30/650-1353.

iRisz és kálatövek eladók. Vác, tabán u. 
23. 27/316-820.

mAgAs áron vásárolok mindennemű 
régiséget! Apróságtól a bútorig. Díjtalan 
kiszállás! Tekintse meg weblapunkat: 
www.antikceg.hu. Jakab Dorina  
06-20/365-1042

HAgyAtéKból Salgó sparhelt, kitűnő 
állapotban eladó 72.000 Ft-ér t.  
30/222-4198.

elAdó: 32 átmérőjű hárombekezdésű 
orsó anyával, 38 átmérőjű laposmenetű 
orsó, 25 laposmenetű orsó, 24-es 
rúdanyag, 30-as rúdanyag, M20 orsó, 
 fogasléc 26mm széles, láncos húzós- 
zerkezet, kb. 2500 mm hosszú, 12 mm 
pálca húzott, 250-es köszörűkorong, 8x1 
részcső „lágy”. Tel: 20/252-8879

KeReseK megvételre lakatos, bádogos 
gépeket, élhajlítót, fúrógépet, gépsatut, 
üllőt, CO hegesztőt, műszerészesztergát, 
marógépet, kompresszort, kis gépeket. 
06-70/6026-229

állAt
vöRös TOJÓTYÚK házhoz szállítva 700 
Ft/db. Tel.: 06-20/204-2382

állást Kínál
KecsKemét környéki fémipari 
nagyvállalathoz keresünk betanított 
dolgozót, valamint: végzettség 
nélküli, gyakorlattal rendelkező 
hegesztőt, lakatost, CNC gépkezelőt, 
lézergépkezelőt, présgépkezelőt és 
epoxi kabinost kiemelt bérezéssel. 
Szállást, utazást biztosítunk. 
Érdeklődni 8-16 óra között: 06-
70/940-25-62 (JOBmotive Kft.)

ingAtlAn
elAdó Váctól 5 km-re Csörög 
üdülőövezet részében 500 nöl gondozott 
telek. Fele termő szőlő, fele konyhakert, 
gyümölcsfák, 35 m2 alápincézett 
téglaépülettel. 30/408-9213.

A Volumen Ingatlaniroda értékhatártól 
függően bruttó 2-2,5% jutalékért 
vállalja az ingatlanok értékesítését! 
Vác, Zrínyi u. 17/A. (tapétaboltnál) 
30/274-1790.

KeReseK házat, lakást, nyaralót, 
telket, szántót Vác és környékén, 
a Dunakanyarban, Pest és Nógrád 
megyében. 30/274-1790.

elAdó új építésű, tetőteres lakások (32-
42 m2) 70/558-1160.

KeReseK Nógrád megye, Dunakanyar, 
Vác 40 km-es körzetében eladó lakást, 
házat, telket. 70/558-1160.

Kemencén 120 m2-es, 2 szintes sorházi 
lakás 1200 m2-es telekkel eladó. Ára: 
11,95 MFt. 30/274-1790.

teResKén 120 m2-es családi ház  
2216 m2-es telekkel eladó. Ára: 18,5 MFt. 
30/274-1790.

bAlAssAgyARmAton belvárosi, 
2 szintes családi ház, 2 utcafronti 
üzlethelyiséggel eladó. Ára: 34,9 MFt. 
30/274-1790.

nAgymARoson panorámás, 2 szintes, 
faházas nyaraló eladó. Víz, villany van. 
Ára: 5,5 MFt. 30/274-1790.

vác-PAPvölgyben 2706 m2-es, 
belterületi építési telek eladó. Ára:  
11,9 Mft

vác-töRöKHegyen 7325 m2-es, 
belterületi, déli tájolású építési telek 
eladó. Ára: 32,9 MFt. 30/274-1790.

vác-FelsőtöRöKHegyen 1517 m2-
es, bekerített belterületi építési telek 
25 m2-es faházzal eladó. Ára: 9,95 Mft. 
30/274-1790.

Kemencén 90 m2-es, tetőtérbeépítésű 
újszerű családi ház eladó. Ára: 12,8 MFt. 
30/274-1790.

olAsz-osztRáK határnál (Nemzetközi 
sípályák közelében) háromszobás 
öröklakás 31 millióért eladó (Cserélhető 
Magyarba).06(30)834-7008.

vác Deákváron eladó 80 nm-es családi 
ház, 680 nm-es telekkel. Ár:28,9M 
Tel.+3620-251-8066

szoKolyán eladó 93 nm-es 3 szobás 
ház, 700 nm-es telekkel. Ár: 11,9 M 
Tel:+3620-251-8066

 KismARoson 2+2 szobás 80 nm-es ház 
eladó. Ár:37,4M Tel.+3620-502-7522

vácon eladó lakást keresek.  
+3620-251-8066

vác Deákváron 5 szobás panorámás 
családi ház eladó. Ár:39,9M Tel:+3630-
768-6797

veResegyHázon 2 szobás, 65 nm-
es ház eladó, 400nm-es teleken. Ár: 
26,9M Tel:+3670-317-3018

dunAKeszi, Duna oldalán új építésű 
220 nm-es ház eladó. Ár:61,9M  
Tel:+3630-915-2942

vácon a Földvári téren 2 szobás lakás 
eladó. Ár:21 M Tel:+3630-757-4367

vácduKán 1000 nm-es összközműves 
telek eladó. Ár: 7,5M Tel: +3630-757-
4367

52
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SÍRKŐ  
Garanciával jó minőségű új sírkövek, kripták, urnasírok 

készítése egyéni elképzelés szerint is. 
Régi sírkövek összeállítása, fedése, felújítása.

Bemutató telephely:
NŐTINCS, Szabadság út 20.  

MARGÓ GRÁNIT SÍRKŐ
Nyitva:  szerda: 11-15 -ig 

ÁLLANDÓ MEGÚJULÓ AKCIÓS ÁRAK!
MINDEN ÚJ SÍRKŐ KEDVEZMÉNYES 
ÁRA TARTALMAZZA AZ ALÁBBIAKAT:

  1 db ajándék mécsestartót

 

200.000 Ft

Duna TV2 RTL Klub Viasat 3Duna TV2 RTL Klub Viasat 3

Duna TV2 RTL Klub Viasat 3Duna TV2 RTL Klub Viasat 3

2019. április 16. kedd 2019. április 18. csütörtök

2019. április 17. szerda 2019. április 19. péntek

07:05 Alpok-Duna-Adria
07:35 Ridikül 
08:25 Mámoros szerelem 
09:10 A vidéki doktor 
10:00 Krizmaszentelő mise 
11:40 Biblia és irodalom
12:01 Híradó
12:45 Ízőrzők: Nagytevel
13:20 Honfoglaló
14:10 Végtelen szerelem 
15:00 Hat nővér 
15:55 Rex felügyelő 
16:45 Szerencse Híradó
17:05 Ridikül 
18:35 Sorsok útvesztője 
19:20 Hej Páva 2019
19:30 Honfoglaló
20:25 Bagi-Nacsa Orfeu-

ma 
21:25 Roxanne 
23:16 Magasiskola 

06:55 MOKKA
08:50 TELESHOP
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:30 Piszkos pénz, tiszta 

szerelem
13:35 Walker, a Texas-i  

kopó
14:40 Walker, a Texas-i  

kopó
16:45 Cennet
18:00 Tények
19:15 Exatlon Hungary
21:30 Pénzt vagy éveket!
23:00 Columbo és az MM7 

robot
00:45 Tények Extra
01:15 1/1 Azurák Csabával
02:20 Walker, a Texas-i  

kopó
03:10 Tények Este

05:25 Barátok közt
06:00 Reggeli
09:05 Asztro-Show
10:10 Top Shop
12:00 Toplista
13:10 A simlis és a szende
14:15 Drága örökösök:  

Falunap
15:25 A homok titkai
16:10 A homok titkai
16:50 Elif - A szeretet  

útján
18:00 RTL Híradó –  

Esti kiadás
19:05 Fókusz
19:55 Drága örökösök:  

Katasztrófahelyzet
21:00 Barátok közt
21:40 Gyertek át!
22:50 Privát kopók:  

Bújócska

06:00 Teleshop
06:30 Jóbarátok
06:55 Jóbarátok
07:20 Jóbarátok
07:50 Jóbarátok
08:20 Agymenők
08:45 Agymenők
09:10 Szívek szállodája
10:10 Szívek szállodája
11:05 Szellemekkel  

suttogó
12:05 Castle
13:05 Castle
14:00 Döglött akták
15:00 Döglött akták
16:05 Castle
17:00 Castle
18:00 Észbontók
19:00 Észbontók
20:00 Ide süss!
21:00 Vágyak szerelmesei

06:45 Srpski ekran
07:15 Unser Bildschirm
07:50 Ridikül 
08:45 Mámoros szerelem 
09:35 A vidéki doktor 
10:25 Család-barát
12:01 Híradó
12:50 Ízőrzők
13:25 Honfoglaló 
14:20 Végtelen szerelem 
15:10 Hat nővér 
15:45 Magyarország finom
16:05 Rex felügyelő 
17:05 Ridikül 
18:00 Híradó
18:35 Sorsok útvesztője 
19:20 Hej Páva 2019
19:30 Honfoglaló 
20:25 Önök kérték
21:25 Az élet ára 
23:05 Kenó

06:55 MOKKA 
08:50 TELESHOP
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:30 Piszkos pénz, tiszta 

szerelem
13:35 Walker, a Texas-i  

kopó
16:45 Cennet
18:00 Tények
19:15 Exatlon Hungary
21:30 Pénzt vagy éveket!
23:00 Columbo
00:45 Tények Extra
01:15 Walker, a Texas-i  

kopó
02:25 Tények Este
03:05 Columbo
04:20 MotoGP Amerikai 

Nagydíj  
- Összefoglaló

06:00 Reggeli
09:05 Asztro-Show
10:10 Top Shop
12:00 Cápák között
13:10 A simlis és a  

szende 
14:15 Drága örökösök:  

Köszönettel: Dia
15:25 A homok titkai
16:10 A homok titkai
16:50 Elif - A szeretet  

útján
18:00 RTL Híradó –  

Esti kiadás
19:05 Fókusz
19:55 Drága örökösök: 

Ökörapáti hangja
21:00 Barátok közt
21:40 Magnum:  

Újra együtt
22:35 Házon kívül

06:00 Teleshop
06:30 Jóbarátok
06:55 Jóbarátok
07:20 Jóbarátok
07:50 Jóbarátok
08:20 Agymenők
08:45 Agymenők
09:10 Szívek szállodája
10:10 Szívek szállodája
11:05 Szellemekkel  

suttogó
12:10 Castle
13:05 Castle
14:05 Döglött akták
15:05 Döglött akták
16:05 Castle
17:00 Castle
18:00 Észbontók
19:00 Észbontók
20:00 Ide süss!
21:00 Az újonc

07:35 Ridikül 
08:25 Mámoros szerelem
09:10 A vidéki doktor 
10:00 Nagypénteki reformá-

tus istentisztelet 
11:00 Isten kezében
11:25 Taybeh 
12:00 Híradó
12:50 Ízőrzők
13:20 Magyarország finom
13:40 Szent Ferenc 
15:25 Honfoglaló
16:15 Rex, a kölyökfelügye-

lő 
18:00 Híradó
18:30 Szent helyek 
19:25 Hej Páva 2019
19:30 Honfoglaló
20:25 Popieluszko 
21:55 Názáreti Mária:  

Mary of Nazareth 

06:05 Top Shop 
06:35 Kölyökklub
09:30 Mickey egér
09:35 Mickey egér
09:45 Tigris színre lép
11:20 KölyökKalauz
11:55 Privát kopók:  

Bújócska
13:05 Az élet Prada nélkül
15:10 A szív bajnokai
18:00 RTL Híradó –  

Esti kiadás
18:55 Paddington 2
21:10 Doktor Strange
23:40 Gyertek át!  

A sztárvetélkedő
00:55 Édes Otthon  

Otthonmagazin 
01:30 Édesítő

07:20 Ecranul nostru
07:50 Ridikül 
08:45 Mámoros szerelem 
09:35 A vidéki doktor 
10:25 Család-barát
12:01 Híradó
12:50 Ízőrzők 
13:30 Honfoglaló
14:20 Végtelen szerelem 
15:15 Hat nővér 
16:10 Rex felügyelő 
17:05 Ridikül 
18:00 Híradó
18:35 Sorsok útvesztője 
19:20 Hej Páva 2019
19:30 Honfoglaló
20:25 Skandináv lottó 
20:35 A maffia csak nyá-

ron öl 
21:40 Tüske a köröm 

alatt 

06:55 MOKKA
08:50 TELESHOP
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:30 Piszkos pénz, tiszta 

szerelem
13:35 Walker, a Texas-i  

kopó
14:40 Walker, a Texas-i  

kopó
16:45 Cennet
18:00 Tények
19:15 Exatlon Hungary
21:30 Pénzt vagy éveket!
23:00 Columbo
01:15 Tények Extra
01:45 Walker, a Texas-i  

kopó
02:45 Tények Este
03:20 Columbo
04:55 Premier League 

05:25 Barátok közt
06:00 Reggeli
09:05 Asztro-Show
10:10 Top Shop
12:00 Isten veled,  

Magyarország!
13:10 A simlis és a szende: 

Játék a halállal
14:15 Drága örökösök: 

Ökörapáti hangja
15:25 A homok titkai
16:10 A homok titkai
16:50 Elif - A szeretet  

útján
18:00 RTL Híradó –  

Esti kiadás
19:05 Fókusz
19:55 Drága örökösök:  

Falunap
21:00 Barátok közt
21:40 Toplista

06:30 Jóbarátok
06:55 Jóbarátok
07:20 Jóbarátok
07:50 Jóbarátok
08:20 Agymenők
08:45 Agymenők
09:10 Szívek szállodája
10:10 Szívek szállodája
11:05 Szellemekkel  

suttogó
12:05 Castle
13:05 Castle
14:05 Döglött akták
15:00 Döglött akták
16:05 Castle
17:00 Castle
18:00 Észbontók
19:00 Észbontók
20:00 Ide süss!
21:00 Millió bolláros  

bébi 

06:00 Teleshop
06:30 Jóbarátok
06:55 Jóbarátok
07:20 Jóbarátok
07:50 Jóbarátok
08:20 Agymenők
08:45 Agymenők
09:10 Szívek szállodája
10:05 Szívek szállodája
10:40 Castle
11:40 Castle
12:40 A kincses bolygó
14:40 Eszeveszett  

birodalom
16:05 Vadkaland
17:50 Charlie és  

a csokigyár
20:00 Ide süss!
21:00 Holnapolisz
23:45 Vágyak  

szerelmesei

05:00 Alvin és a mókusok 
kalandja  
a Farkasemberrel

06:20 Tucatjával  
olcsóbb 2. 

08:20 Házasodik a család  
Amerikai romantikus 
vígjáték

10:30 Dögölj meg, John 
Tucker!  
Amerikai-kanadai ro-
mantikus vígjáték

12:30 Esőember  
Amerikai filmdráma

15:30 Mindenképpen talán 

18:00 Tények
18:55 Exatlon Hungary 
21:25 Ben Hur  

Angol-görög akció-
kalandfilm (2016)

nAgymARoson Dunai panorámás 
40 nm-es nyaraló eladó. Ár:12,9 M 
Tel:+3630-711-8891

sződön eladó 130 nm-es családi 
ház, 2020 nm-es telken. Ár:37,99 M 
Tel:+3620-432-4395

nAgymARoson eladó panorámás 
telken két kis ház. Ár:5,2 M Tel: 
+3620-432-4395

nógRádon jó állapotú 150nm-es Családi 
ház eladó! +3670-621-5476

vácon eladó lakást keresek 
sürgősen!+3630-435-9436

el Adó csendes környezetben 
Családi ház, Rétságon 13,5 MFt-ért!  
+3630-518-2620

elAdó kiváló állapotú lakás Rétságon 
garázzsal, autóbeállóval 21,9 MFt! 
+3620-489-9340

vác deákváron Ösvény utcában 640nm-
es építési telek eladó Irányár 9,9 MFt! 
+3630-423-7955

elAdó Belvárosi Családi házat keresek! 
+3620-365-6258

elAdó Földváry téren 43 nm-es, 1.em., 
erkélyes, felújítandó lakás 16,5MFT! 
+3670-330-6984

süRgősen eladó áron alul Csörögön 
717 nm-es építési  telek Ir.ár: 1,85 MFt! 
+3630-462-3699

jáRmű
Régi motorkerékpárt és alkatrészeit 
vásárolnék. Bármilyen rozsdás, romos, 
hiányos állapotban. 0630/408-7022.

szolgáltAtás
mosógéPeK, villanybojlerek javítása. 
20/465-0435.

PAPlAn,- párna tisztítás, készítés, felújítás. 
Vác, Huszár u. 30/A. 27/304-423.

Kúttisztítást, kútmély í tés t , 
kútfertőtlenítést, kútásást és fakivágást 
vállalok. Pl.: fenyő/dió. 06-30/951-0378.

gyógyPediKűR! Vác, Káptalan u. 14. 
Bejelentkezés 30/718-2614.

AlPin fakivágás, fák, bokrok, tuják, 
sövények vágása, nyírása, akár 
zöldhulladék elszállítással is! 30/984-
8407.

KádFelújítás hőkezeléssel! Hely- 
színen, garanciával. Minden színben! 
Villanyszerelés! Telefon: 06-70-510-8127.

duguláselHáRítás falbontás nélkül 
0-24-ig, zsírtalanítás géppel, hétvégén 
is, garanciával. 06-70/233-0673.

síRKőtisztítás-, felújí tás-, 
betűfestés rövid határidővel!!  
30/714-7124.

FAKivágás alpintechnikával, 
terü le tgondozás , bozót í r t ás , 
fűnyírás, hulladék elszállítással.  
30/255-4466.

AKciósAn tavasszal ács és tetőfedő 
bádogos munkát, palatető bontást, 
felújítást vállalok. Saját anyagból 
dolgozunk. /réz, alu, lindab, bramac/. 
06-70/235-6468

PAlAtető bontásnélküli felújítása 
színes, mintás, bitumenes zsindellyel. 
Ingyenes árajánlatkészítés. Akció 
-10%. www.palatetofelujitasjavitas.hu  
06-30/229-2206. 

üdülés
HAjdúszoboszlói üdülés félpanzióval 
13.900 Ft/fő/3 éj, 22.500 Ft/fő/7 éj www.
frankvendeghaz.hu T.: 06309449398, 
06309776495

Szeretsz vezetni és szakmát váltanál?  
Hosszú távra keresel egy jó hivatást, anyagi megbecsüléssel?

JELENTKEZZ MOST ÉS SZEREZZ INGYENESEN 
D KATEGÓRIÁS JOGOSÍTVÁNYT GKI KÁRTYÁVAL!

A képzés előnye:  
• munka mellett végezhető • ösztöndíjat adnak a képzés idejére 

• e-learning oktatás van, nem kell tanteremben ülni 
• kiváló oktatóktól tanulhatsz

Képzést követően: FIX, HOSSZÚ TÁVÚ ÁLLÁST KAPSZ   
BUDAPESTEN A VT ARRIVA CSAPATÁBAN, 

MINT AUTÓBUSZVEZETŐ

Jelentkezés:  
 fekete.nikolett@pannonjob.hu vagy  +36 20 329 9522  

Belváros-Lipótváros 
Városüzemeltető Kft. 

keres:
- JÁRDATAKARÍTÓT

- GÉPKEZELŐ SOFŐRT 
B. kategóriás jogosítvánnyal 

Pav 3. engedéllyel
Jelentkezés:

személyesen: 1051 Bp., 
Vadász u. 35/A

telefonon: 06-30/160-0182

www.facebook.com/www.szuperinfo.hu

Kövess minket 
a Facebookon!

52
17
54

52
14
39

Érd.: +36 70 227 5573

VEZETETT 
RELAXÁCIÓ 
A GONG HANGJAIVAL  
1 ÓRÁN KERESZTÜL
FESZÜLT, LEVERT,

IDEGES VAGY?
Helyszín: Vác

2019. április 27. 16 óra
2019. április 28. 10 óra

Facebook:/relaxaciogonggal
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MIKOR?
és HOL?

„Az igazat mondd, ne csak a 

valódit”
Kezdés: 2019‑04‑18 19:00
Vége: 2019‑04‑18 20:00
Ár: 1700 Ft/fő
Eperjes Károly Kossuth‑
díjas színművész zenés, 
rendhagyó irodalmi estje 
a XX. század istenkereső 

költőiről (Ady, Babits, József 
Attila, Pilinszky)

Záróhangverseny
Kezdés: 2019‑04‑27 20:00
Vége: 2019‑04‑27 21:00
Ár: 1500 Ft/fő
Műsor:
Mozart: g‑moll szimfónia No. 
40 (k.550)
Josef Gabriel Rheinberger: 
orgona concerto op 137
Előadja: Vác Civitas 
Szimfonikus Zenekar
Közreműködik: DLA 

Bednarik Anasztázia – 
orgonaművész
vezényel: Sándor Bence

Lelki egészségnap
Kezdés: 2019‑05‑04 15:00
Vége: 2019‑05‑04 20:30
Ár: 1900 Ft/fő
Jótevők Háza Alapítvány 
Átjáró Mentálhigiénés 
Iroda szakembereinek 
közreműködésével
15.00‑16.30. Bencze Éva 
(mentálhigiénés szakember, 
neurofeedback tréner): 

„Cselekvésre hangolva 60‑on 
innen és túl!”
15.00‑16.30. Stefankovics 
Éva (pszichológus): Hogyan 
legyünk „elég jó” szülők?
15.00‑16.30. Erdélyiné Kedves 
Ágota és Jindáné Dr. Labádi 
Gabriella (szülő‑csecsemő/
kisgyermek konzulensek): 
Kapcsolataink a gyermek 
születése előtt és után
15.00‑18.00. Gurdon Katalin 
(pszichológus): Családállítás 
– a gyökereinkben lévő erő 
felfedezése
17.00‑18.30. Klinger 
Mária (pszichológus) és 
Lőrinc Attila (család – és 
rendszerterapeuta): 
A „pártalálás” és a 
„pármegtartás” kihívásai 
napjainkban.
17.00‑18.30. Bojtos Tünde 
(pszichológus): „50 az új 
30” – a középkorúak új 
perspektívája

17.00‑18.30. Füzesi‑Szász 
Mária (pszichológus): 
A testvérkapcsolatok 
pszichológiája
17.00‑ 18.30. Szalay Andrea 
(természetgyógyász): A 
lelkünk megerősítése 
meditációval
Színházterem:
19.00 Müller Péter: Férfiélet 
Női sors
A délutáni programokon 
való részvétel regisztrációhoz 
kötött, melyet az alábbi 
e‑mail címen tehet meg: 
vaciatjaro@gmail.com

MINIMÁL
Kezdés: 2019‑04‑18 08:00
Vége: 2019‑05‑14 08:00
Helyszín: Kávézó Galéria
MINIMÁL, a Magyar 
Alkotóművészek Országos 
Egyesülete Fotóművészeti 
Tagozatának csoportos 
kiállítása.

Áprilisi programok MIMK-ben

Magán tarifás APróhirdetési 

Akció! 500 Ft
10 szóig 

Az akció 
visszavonásig 

érvényes.

A részletekről érdeklődjön az alábbi telefonszámon:

27/50‑50‑50
  : Az akció más kedvezményekkel össze nem vonható.

csak hirdetésfelvételi helyeinken 
személyesen feladott hirdetésekre érvényes. Vác, dr. csányi L. krt. 51.



72019. április 12.

GÁSPÁR KŐ 

Bemutatótelep
06-30-238-3862
06-30-714-7124

Vác, Ambró Ferenc u. 26 
gt.gaspar@gmail.com

www.gasparko.hu

Szombat: 8-12

Több, mint 50 raktáron lévő készlet közül választhatnak. Minőségi alapanyagokból rövid határidővel 

100 betűig ingyen vésés

Gáspár Tibor kőfaragó mester

Húsvétig megrendelt sírkövekből
10 000 Ft-tól 100 000 Ft-ig 

kedvezményt adunk* 
Sírköveink között a legolcsóbbtól a legdrágábbig válogathat.  

Nálunk biztos megtalálja az önnek megfelelő legkedvezőbb ajánlatot. 

Több mint 35 év 
szakmai tapasztalat

Egyszemélyes gránit sírkő   189 000Ft-tól
valamint urna sírkő          65 000 Ft-tól*

AKCIÓ

BELTÉRI AJTÓ ÉS ABLAK AKCIÓ!
Vigyen stílust az otthonába!

elérhető áron!

GARANCIA INGYENES

Viszonteladók, alvállalkozók  
jelentkezését is várjuk!

 
 

Most alapáron!

IRODA ÜZLETHELYISÉG 

KIADÓ
TELJES TERÜLET ÖSSZESEN:123m2 

(de felosztható 3 kisebb részre ebből 2x 38m2 és 45m2)
Egyben vagy megosztva is kiadó.

VÁC, FÖLDVÁRI TÉR 23
Érdeklődni: 06 30 634 6478

 Felvételt hirdet:

munkakörökre
Jelentkezni lehet e-mailben: 
oraveczne@pacific.hu vagy 

személyesen a munkaügyön

PACIFIC Óceán Kft.

Közép- és Kelet Európa legnagyobb nyomdája,  
az Ipress Center Zrt. folyamatos munkarendbe keres

   betanított munkást (nyugdíjast is)
 targoncavezetőt
szerelőt (mechanikus vagy elektromos)

Jelentkezni a recepción  
(2600 Vác, Nádas utca 8.)  
leadott önéletrajzzal vagy  
a hr@ipresscenter.hu  
e-mail címen lehet.
További információ a
 +36 30 413 2120 
telefonszámon kérhető.

Csatlakozzon csapatunkhoz!

Bővebb információ és jelentkezés: 06 20 329 6514 
bajnok.eszter@mary-ker.hu e-mail címen.

Amit kínálunk:

Főbb feladatok:

Az álláshoz tartozó elvárások, feltételek:

MARY-KER Kft.  

KOMISSIÓZÓ 
RAKTÁROS 

kollegákat keresünk Dunakeszire, 
30 éve működő és folyamatosan 

bővülő családi vállalkozásba.

SOFŐRT IS KERESÜNK 
„B” és „C” kategóriás jogosítvànnyal. 

A munkaidő jellemzően a sofőrjeinknek hajnalban kezdődik (3-4 óra) H-P

52
12
99

52
17
68

52
15
80
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Cégünk vállalja családi 
házak illetve nyaralók 
teljes körű felújítását: 

✓ Bontás

✓ Betonozás 

✓ Falazás 

✓ Vakolás 

✓ Festés 

✓  Dryvitozás (Szigetelés) 

✓  Térburkolat készítés 
(Térkövezés, aszfaltozás) 

Kérje ingyenes ajánlatunkat! 

Kis Róbert: 06 70 321 4763

Amit Ön 
megálmodott,

mi megvalósítjuk!

CSALÁDI HÁZ FELÚJÍTÁS!
Gyors, precíz, rövid határidővel 

Korrekt 
árak!

Munkánkra 
garanciát 
vállalunk!

A DMRV ZRT. AZ ALÁBBI POZÍCIÓKBA 
KERES MUNKATÁRSAKAT

Jelentkezni fényképes szakmai önéletrajzzal, pozíció 
megjelölésével az ONELETRAJZOK@DMRVZRT.HU  

e-mail címen lehet.
Adatvédelmi tájékoztatónk megtalálható a www.dmrvzrt.hu oldalon.

FIZIKAI MUNKAKÖRÖKBE:
GÉPJÁRMŰVEZETŐ (Vác)
VÍZMÉRŐ LEOLVASÓ (Vác)
 FELHASZNÁLÁSI HELY 
ELLENŐR (Vác)

SZELLEMI MUNKAKÖRBE:
  MŰSZAKI ELŐADÓ Vác) 
építőmérnök végzettséggel 

AMIT KÍNÁLUNK: 
Béren kívüli juttatások 

A pozíciókról bővebb tájékoztatás a www.dmrvzrt.hu weboldalon a 
TÁRSASÁGUNKRÓL/KARRIER fül alatt található.


